
 

 

                                                  УКРАЇНА 

                      МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                                                 РІШЕННЯ 

 

Від   18.03.2016р     № 7/5-163 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення  меж                                                         

земельної ділянки  та передачу її у власність 

гр. Болбат Віталіні Валеріївні 

 

   Розглянувши заяву гр. Болбат Віталіни Валеріївни  та прикладену технічну 

документацію, розроблену на підставі рішення Мелекінської сільської ради 

від  11.12.2015р  № 7/2-58 керуючись Конституцією України, ст. 12, 19 п. 

1/б (землі житлової та громадської забудови), ст. 116, 118, 121 Земельного 

Кодексу України, ст. 8, 19, ст. 25, 30,  ст. 50 Закону України «Про 

землеустрій», ст. 21, 35 Закону України «Про державну експертизу 

землевпорядної документації»,  ст. 26 п. 34, ст. 33,ч.2 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» ,  сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

          
1.Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0.0200га кадастровий 

номер 1423984400:02:000:4121 гр. Болбат Віталіні Валеріївні   для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд у  с. Білосарайська Коса, вул.. Азовська 29»в»\1. 

2.Передати у власність гр. Болбат Віталіні Валеріївні   земельну ділянку 

площею 0.0200га у с. Білосарайська Коса вул. Азовська 29»в»\1 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд із земель житлової та громадської забудови. 

3.Гр.  Болбат В.В.     подати до Першотравневого районного відділу юстиції 

заявку про оформлення правовстановлюючих документів на земельну 

ділянку в продовж двох місяців. 

4.Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію сільської ради по земельним відносинам, 

землевпоряднику внести зміни до земельно-кадастрової документації. 

 

Сільський голова        В. П. Попович 

 


